Das (eingehängte) Siegel fehlt.

**391.** *Der Caplan Heinrich leiht dem Kloster Olsberg ein Hans 35  
 zu Erbrecht.*

Basel 1282 November 23.

387. a) de in A. b) Ermenrich von gleicher Hand auf Ranz in A. c) Ir ingisil über-  
 geschrieben von gleicher Hand in A. d) un überschrieben von gleicher Hand in A.

*Original im St.A. Aarau, Olsberg nr 125 (A).  
Eingehängtes Siegel des Domdecani (nr 23).*

Ego \*) Heinricus b) capellanus capelle sancte Marie Magedalene c) in ecclesia Basiliensi notum facio universis, quod . . villieus de Ögest dictus  
 5 Hako omne jus, quod habebat in domo sita in vico sancti Vlrici contigua domui Gerardi famuli domini . . prepositi Basiliensis ecclesie ex parte superiori, sibi competens et proveniens ex venditione, qua dominus Wernerus de Lvtenbaco capellanus venerabilis patris ac domini Constantiensis . . episcopi jus, quod habebat, in dictum . . villicum transtulit, eum voluntate et  
 10 ratihabitione mea, qui pfectus sum officio capelle, a qua predicta domus pro censu annuo quatuordecim denariorum in festo beati Martini persolvendorum consuevit recipi et possideri, nomine elemosine liberaliter contulit in presentia mea religiosis et reverendis . . abbatisse et conventui monasterii de Olberch Cisterciensis ordinis resignans pro se et heredibus  
 15 suis jus, si quod ei competere videbatur. Ego vero fratri Chvno, qui predictis interfuit et donationem recepit nomine monasterii sui, pro censu predicto et sub eodem jure concessi domum memoratam hoc acto, quod predictus frater C[hvno] nomine monasterii antedieti vel alter, qui ipso mortuo substituetur, teneantur facere et adimplere ea, que de domo predicta officio  
 20 meo sunt actenus adimpleta, ita, quod neutrius ecclesie conditio per hoc deterioretur vel in aliquo periclitetur. In testimonium omnium premissorum, quia sigillum proprium non habeo, sigillo honorandi domini . . decani Basiliensis usus sum in hac parte et contentus. Nos . . decanus ad petitionem prefati capellani sigillum nostrum presentibus duximus appendendum. Testes:  
 25 dominus Hvgo de Wessenberch, dominus archidiaconus Svnegauwie canonici Basilienses, dominus Johannes subeustos, Johannes dormentarius dicte ecclesie, Heinricus cocus, Vlricus cellerarius domini . . decani predicti, Johannes de Wilon et alii quamplures fide digni. Datum et actum Basilee, anno domini M<sup>CC</sup>LXXX secundo, in die Clementis pape.

30 **392.** *Ulrich, Sohn des Vogtes von Ensishelm, scheidt Güter daselbst dem Kloster Klingenthal und empfängt sie wieder zu Erbrecht.*  
*Basel 1282 November 28.*